
1 z 2 

Uchwała Nr II / 08 / 24 
Rady Dzielnicy Brzeźno 

z dnia 8 listopada 2024 roku 
 
 
 

w sprawie wystąpienia do Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni o poszerzenie peronu 
przystankowego Sternicza 1. 

 
 

 
 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm) uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 Rada Dzielnicy Brzeźno występuje do Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni z 
wnioskiem o poszerzenie peronu przystankowego przy przystanku tramwajowym 
Sternicza 1 znajdującego się na skrzyżowaniu ulic Gdańskiej z PCK.  
 
 

§ 2 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Przewodniczący 
         Rady Dzielnicy Brzeźno 
 
 
                  Piotr Mazurek 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 z 2 

 
Uzasadnienie 

 
 Wniosek Rady Dzielnicy Brzeźno dotyczy tej części toru przystankowego, który 
znajduje się bezpośrednio przy wiacie przystankowej. Jest on tak wąski, że osoby 
poruszające się na wózku inwalidzkim lub przy pomocy chodzików, osoby z wózkami 
dziecięcymi praktycznie nie są w stanie wyminąć się z innymi osobami poruszającymi się 
tym chodnikiem. Sprawa ta została zgłoszona podczas dyżuru w Radzie Dzielnicy Brzeźno 
przez osobę z niepełnosprawnością. 
  


